
Zarządzenie Nr VII/123/2015
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 6 lipca 2015 roku

w sprawie: ustalania podstawy do wyliczenia stawki dotacji dla przedszkoli niepublicznych
od dnia 1 stycznia 2015 roku.

Na podstawie art. 30 ust l i ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późno zm.) i § 1 uchwały Nr IIII16115 Rady Miasta
Lubartów z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla
niepublicznych przedszkoli i innych niepublicznych form wychowania przedszkolnego oraz trybu
i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania, zarządzam co następuje:

§ 1

Do wyliczenia dotacji dla przedszkoli niepublicznych z terenu Miasta Lubartów przyjmować
ustalone w budżecie miasta wydatki bieżące ponoszone w przedszkolach prowadzonych przez
Miasto Lubartów, z wyłączeniem wydatków zaplanowanych w rozdziale 80149 na realizację
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego.

§2

Dokonać przeliczenia wysokości dotacji w oparciu o wydatki bieżące, o których mowa w § l
od dnia 1 stycznia 2015r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Urzędu
Miasta Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


